
 
MĚSTO PŘÍBRAM 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor ekonomický 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram-city.cz 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

 

 
 
DATUM:                    21.3.2016 

 
 
Odpověď na žádost podle zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
Vážený pane bakaláři, 
 
na základě Vaší žádosti ze dne 11.03.2016, ve které žádáte o přehled odměn vyplacených zaměstnancům 
MěÚ Příbram v roce 2015 a přehled smluv, které jsou uzavřeny mezi městem Příbram a JUDr. Markem 
Dvořákem od začátku roku 2015 do dnešního dne, Vám sděluji následující: 
 

- přehled vyplacených odměn dle § 134 Zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, za splnění 
mimořádných nebo zvlášť významných pracovních úkolů zaměstnancům MěÚ Příbram v roce 
2015 

 

MĚSÍC ČÁSTKA 

leden 110.000,00 

únor              0,00 

březen 294.000,00 

duben 120.800,00 

květen   68.000,00 

červen               2.205.000,00 

červenec 123.000,00 

srpen   70.000,00 

září              0,00 

říjen               0,00 

listopad                2.694.000,00 

prosinec    120.000,00 

CELKEM                5.804.800,00 

 
- přehled smluv, které jsou uzavřeny s JUDr. Markem Dvořákem od začátku roku 2015 do dnešního 

dne: 
1. Smlouva o provádění právních auditů a o právním poradenství v oblasti vodohospodářského 

majetku  ze dne 18.6.2015. 
2. Smlouva o poskytování právních služeb, číslo smlouvy ze dne 13.11.2015. 
3. Objednávka na vypracování právního stanoviska k právnímu vztahu k nebytovému prostoru v 

domě čp. 132 Pivovarská Příbram I ze dne 17.02.2016. 
 
 
 

VÁŠ DOPIS: ze dne 11.3.2016 

SPIS. ZNAČKA: 20337/2016 

ČÍSLO JEDNACÍ: 20337/2016/2 

  

VYŘIZUJE: Ing. Venuše  Štochlová 

TEL/FAX: 318 402 207, 605 885 821 

E-MAIL: venuse.stochlova@pribram-city.cz 

  

  

Vážený pan 

Bc. Martin Janota 

Šachetní 303 

261 01  Příbram 

 

 

 
  

 

 

 



 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí odboru ekonomického 
 
 


